
UCHWAŁA NR IV/28/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste niezabudowanej części 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy - w trybie 

bezprzetargowym 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 

1072) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822 i poz. 906) Rada Miejska 

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste do dnia 23 maja 2104 roku 

niezabudowanej części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miasta 

Głowno położonej w Głownie przy ul. Piaskowej 39, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym  

G-5 jako działka nr 80/7 o powierzchni 0,4670ha, uregulowanej w księdze wieczystej  

nr LD1G/00034908/0 - na rzecz spółki pod firmą Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

sp. z o.o. z/s w Głownie, z przeznaczeniem na realizację urządzeń infrastruktury technicznej. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


